
UCHWAŁA NR XXIX/183/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn.zm.1)) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/136/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2021, zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 11/2021 z dnia 29 stycznia 2021r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXIII/141/2021 z dnia 10 lutego 2021r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 12/2021 z dnia 18 lutego 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 16/2021 z dnia 31 marca 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 17A/2021 z dnia 31 marca 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXIV/150/2021 z dnia 20 kwietnia 2021r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 21/2021 z dnia 28 kwietnia 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXV/158/2021 z dnia 28 maja 2021r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 30/2021 z dnia 11 czerwca 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 35/2021 z dnia 30 czerwca 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXVI/166/2021 z dnia 29 lipca 2021r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 39/2021 z dnia 09 sierpnia 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 44/2021 z dnia 25 sierpnia 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 47/2021 z dnia 03 września 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXVII/168/2021 z dnia 08 września 2021r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 48/2021 z dnia 24 września 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 49/2021 z dnia 30 września 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 52/2021 z dnia 20 października 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXVIII/175/2021 z dnia 27 października 2021r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 54/2021 z dnia 05 listopada 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 58/2021 z dnia 19 listopada 2021r.; wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 23.608.102,63 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 21.938.239,63 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz.  

1535 i poz.1773. 

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 1



᠆ dochody majątkowe w kwocie 1.669.863,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 29.260.178,63 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości  21.485.178,63 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości  7.775.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 609.350,00 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 8.
 ”; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody – 1.115.000,00 zł, 

2) koszty – 1.182.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

5) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 7.100,00zł oraz wydatki 
w kwocie 20.545,00zł na realizację zadań związanych ze środowiskiem, zgodnie z załącznikiem Nr 11”.; 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 139 752,93 140 752,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 318,64 75 318,64

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 685,64 16 685,64

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

5 055,00 6 055,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

5 935 697,00 5 938 697,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

2 106 000,00 2 109 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00 7 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

1 281 360,00 1 278 360,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 46 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

4 000,00 5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

103 772,00 106 772,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia 6 135 569,36 6 526 437,36

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 390 868,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 390 868,00

801 Oświata i wychowanie 465 810,95 562 810,95

Szkoły podstawowe 8 000,00 105 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

8 000,00 5 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 44 500,00 35 500,00

Pozostała działalność 44 500,00 35 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

44 500,00 35 500,00

852 Pomoc społeczna 577 509,18 608 009,18

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 000,00

30 500,00

-9 000,00

8 000,00

Rozdział Zmiana

1 000,00

75023 1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

3 000,00

3 000,0075615

75616

75618

75802

80101

3 000,00

1 000,00

-3 000,00

-4 000,00

3 000,00

3 000,00

390 868,00

390 868,00

390 868,00

97 000,00

97 000,00

-3 000,00

100 000,00

-9 000,00

-9 000,0085195

85278

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/183/2021

Rady Gminy Osiek

z dnia 29 listopada 2021 r.

Dochody Gminy Osiek

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 8 000,00

Pozostała działalność 3 860,12 26 360,12

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

827,12 23 327,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 974 800,00 1 014 800,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 924 000,00 922 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

1 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

15 700,00 17 700,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

0,00 1 000,00

Pozostała działalność 5 000,00 45 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

5 000,00 45 000,00

23 054 734,63 23 608 102,63

90095

Razem:

8 000,00

22 500,00

22 500,00

40 000,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

40 000,00

40 000,00

553 368,00

85295

90002

90026

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 035 814,75 3 123 814,75

Drogi publiczne gminne 3 005 814,75 3 093 814,75

4300 Zakup usług pozostałych 310 045,00 398 045,00

750 Administracja publiczna 2 384 034,29 2 545 502,29

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 190 300,00 2 351 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 268 000,00 1 408 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 000,00 250 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 110 468,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 5 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

132 500,00 132 500,00

Ochotnicze straże pożarne 117 500,00 117 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 12 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 32 900,00

801 Oświata i wychowanie 6 709 759,95 6 824 102,95

Szkoły podstawowe 5 490 594,00 5 612 011,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 233 550,00 235 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 469 300,00 3 505 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 667 660,00 670 660,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

74 600,00 73 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 460,00 25 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 217 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 97 600,00

4260 Zakup energii 103 000,00 85 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 700,00 94 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 400,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 410,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

208 789,00 205 069,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

7 500,00 7 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

10 000,00 9 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 270 178,00 267 327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 259,00 182 759,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 500,00 37 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 400,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 730,00 1 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

13 514,00 13 263,00

Rozdział Zmiana

88 000,00

60016 88 000,00

88 000,00

161 468,00

161 468,00

140 000,00

8 000,00

75023

75412

80101

10 468,00

0,00

3 000,00

0,00

1 100,00

-1 100,00

114 343,00

121 417,00

1 500,00

36 627,00

3 000,00

-1 500,00

-700,00

17 500,00

89 600,00

80103

-18 000,00

-900,00

-1 000,00

-100,00

-90,00

-3 720,00

-300,00

-500,00

-2 851,00

500,00

-1 300,00

-200,00

-400,00

-600,00

-300,00

-100,00

-251,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/183/2021

Rady Gminy Osiek

z dnia 29 listopada 2021 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 1



4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

200,00 0,00

Przedszkola 130 000,00 140 000,00

4430 Różne opłaty i składki 130 000,00 140 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 128 909,00 126 233,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 900,00 7 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 741,00 84 931,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 18 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 614,00 6 738,00

Dowożenie uczniów do szkół 207 325,00 206 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 980,00 30 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 600,00 170 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

10 608,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 526,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 245,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 404,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

703,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

430,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

57 385,00 57 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 61,00

851 Ochrona zdrowia 113 812,00 104 812,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 982,00 60 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 882,00 16 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 21 870,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 400,00 0,00

Pozostała działalność 47 130,00 38 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 26 500,00

852 Pomoc społeczna 1 268 779,18 1 339 239,18

Domy pomocy społecznej 13 600,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

13 600,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

1 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

226 690,00 221 190,00

3110 Świadczenia społeczne 226 690,00 221 190,00

Dodatki mieszkaniowe 15 604,06 9 604,06

3110 Świadczenia społeczne 15 592,20 9 592,20

Ośrodki pomocy społecznej 474 675,00 506 565,00

80104

80106

80113

-200,00

10 000,00

10 000,00

-2 676,00

10,00

190,00

-3 000,00

124,00

-1 000,00

-700,00

-300,00

-10 608,00

-526,00

80149

80150

-6 245,00

-1 404,00

-703,00

-500,00

-500,00

-300,00

-430,00

61,00

1 000,00

-1 000,00

61,00

-9 000,00

0,00

-1 570,00

4 470,00

85154

85195

85202

85205

85214

-500,00

-1 000,00

-1 400,00

-9 000,00

-9 000,00

70 460,00

-13 600,00

-13 600,00

-1 000,00

-300,00

-700,00

-5 500,00

-5 500,00

-6 000,00

-6 000,00

85215

85219 31 890,00

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 385,00 329 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 500,00 58 040,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 000,00 5 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 23 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 11 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

5 000,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

348 472,00 382 642,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 793,00 245 793,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 218,00 48 618,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 073,00 3 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 170,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4 000,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 000,00

Pozostała działalność 11 890,12 34 390,12

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292,47 20 292,47

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,36 2 050,36

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

7,17 507,17

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 332 442,00 310 199,00

Świetlice szkolne 262 442,00 259 099,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 450,00 34 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 384,00 171 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 30 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

620,00 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 3 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 540,00 8 297,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

150,00 50,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

70 000,00 51 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 51 100,00

855 Rodzina 6 361 873,28 6 345 813,28

Świadczenie wychowawcze 4 547 885,00 4 545 235,00

3110 Świadczenia społeczne 4 471 235,00 4 476 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 660,00 45 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00 9 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 900,00 1 550,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 661 021,00 1 657 431,00

3110 Świadczenia społeczne 1 465 371,00 1 474 471,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 860,00 56 070,00

85415

85501

-950,00

-100,00

-200,00

-243,00

-100,00

-18 900,00

-18 900,00

-16 060,00

-2 650,00

5 000,00

-4 000,00

-2 300,00

-350,00

-1 000,00

-3 590,0085502

9 100,00

-2 790,00

85228

37 500,00

540,00

-1 450,00

-500,00

-100,00

500,00

500,00

-100,00

-5 000,00

34 170,00

-400,00

37 000,00

3 400,00

-1 400,00

85278

85295

85401

-430,00

-4 000,00

8 000,00

8 000,00

22 500,00

20 000,00

2 000,00

500,00

-22 243,00

-3 343,00

60,00

-2 510,00

2 500,00

-100,00

-1 700,00

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 100,00 111 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 700,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 5 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000,00 0,00

Wspieranie rodziny 65 867,00 63 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 200,00 45 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 8 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 000,00 1 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 516,00 716,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 2 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

600,00 400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 60 000,00 53 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

60 000,00 53 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 290 045,00 1 440 045,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 924 000,00 1 024 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 852 000,00 952 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 950,00 23 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 110 000,00 120 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

110 000,00 120 000,00

Pozostała działalność 0,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 613 692,25 1 628 692,25

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 418 692,25 1 428 692,25

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

245 550,00 250 550,00

4260 Zakup energii 30 000,00 35 000,00

Biblioteki 195 000,00 200 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

195 000,00 200 000,00

926 Kultura fizyczna 108 883,00 110 283,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 108 883,00 110 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 34 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 080,00 1 180,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 300,00

28 706 810,63 29 260 178,63

5 000,00

5 000,00

1 400,00

1 400,00

1 200,00

100,00

100,00

553 368,00

92109

92116

92605

Razem:

85504

-5 800,00

-1 100,00

-2 000,00

-1 000,00

-2 820,00

2 500,00

-650,00

-920,00

-800,00

-1 750,00

-200,00

-1 000,00

-7 000,0085508

90002

90005

90017

90095

-7 000,00

150 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

40 000,00

15 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 610 218,93

01095 610 218,93

4110 658,52

4170 3 830,90

4210 6 375,66

4300 1 100,00

4430 598 253,85

750 65 434,29

75011 49 944,29

4010 36 899,29

4040 4 839,06

4110 7 160,94

4120 1 045,00

75056 15 490,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Spis powszechny i inne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/183/2021

Rady Gminy Osiek

z dnia 29 listopada 2021 r.

Plan wydatków budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 1



4170 14 924,00

4210 566,00

751 806,00

75101 806,00

4210 404,00

4300 402,00

801 42 446,75

80153 42 446,75

4210 420,26

4240 42 026,49

852 37 868,06

85215 604,06

3110 592,20

4300 11,86

85228 37 264,00

4170 37 264,00

855 6 166 522,28

85501 4 516 185,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 2



3110 4 476 235,00

4010 21 860,00

4040 3 340,00

4110 5 200,00

4120 900,00

4300 6 500,00

4440 1 551,00

4700 599,00

85502 1 622 521,00

3110 1 474 471,00

4010 29 860,00

4040 4 040,00

4110 105 600,00

4120 900,00

4300 5 500,00

4440 1 551,00

4700 599,00

85503 171,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 3



4210 171,28

85504 716,00

3110 0,00

4300 716,00

85513 26 929,00

4130 26 929,00

6 923 296,31

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 4



dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

PODMIOTOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Centrum Kultury i Sportu w Osieku 250 550,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku 200 000,00

450 550,00

CELOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 600 60016 6300 Powiat Brodnicki 30 000,00

2 750 75075 2320 Powiat Brodnicki 3 600,00

3 851 85111 6220 Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy 5 000,00

4 851 85154 2330
Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla ofiar
przemocy w rodzinie 200,00

38 800,00

PRZEDMIOTOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku 120 000,00
120 000,00Ogółem

Ogółem

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/183/2021

Rady Gminy Osiek

z dnia 29 listopada 2021 r.

Dotacje w 2021r.

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 107 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 107 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00

Przychody 1 115 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 115 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 115 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00

0830 Wpływy z usług 977 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/183/2021

Rady Gminy Osiek

z dnia 29 listopada 2021 r.

Plan przychodów i  kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 1



2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy
zakład budżetowy

120 000,00

Koszty 1 182 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 182 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 182 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00

4260 Zakup energii 248 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 950,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

6080
Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów
budżetowych

46 150,00

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 3



dział rozdział § DOCHODY

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 61 657,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw 61 657,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 6 382,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 55 275,00

dział rozdział § WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 61 682,00

85153 Zwalczanie narkomanii 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 982,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 200,00

4170 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 312,00

4220 Zakup środków żywnościowych 9 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 870,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/183/2021

Rady Gminy Osiek

z dnia 29 listopada 2021 r.

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 1



dział rozdział § DOCHODY

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 7 100,00

90019

Wpływy i  wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 7 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 100,00

dział rozdział § WYDATKI

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 20 545,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/183/2021

Rady Gminy Osiek

z dnia 29 listopada 2021 r.

Plan dochodów i  wydatków na ochronę środowiska

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 1



dział rozdział § DOCHODY

801 Oświata i wychowanie 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 35 500,00

85195 Pozostała działalność 35 500,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 35 500,00

dział rozdział § WYDATKI

801 Oświata i wychowanie 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 500,00

851 Ochrona zdrowia 35 500,00

85195 Pozostała działalność 35 500,00

4170 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 683,64

4300 Zakup usług pozostałych 4 316,36

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIX/183/2021

Rady Gminy Osiek

z dnia 29 listopada 2021 r.

Plan dochodów i  wydatków zadań
realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Id: E41DCFFB-E19C-4A6D-80D7-BEA15F69A238. Podpisany Strona 1




